聊城市机关事务管理局

昌润南路8号办公区楼顶防水项目询价公告

聊城市机关事务管理局就昌润南路8号办公区楼顶防水工程项目进行询价采购，现将本项目情况公告如下：
一、项目名称

昌润南路8号办公区楼顶防水项目。

二、项目概况

(一)采购内容

本项目位于聊城市昌润南路8号办公区。对该办公区三楼连廊顶部整体和十三楼A座南步梯顶、十三楼B座北步梯顶（共约650平方米）做防水。

(二)项目建设及运维工期

合同签订之日起10天内完成聊城市昌润南路8号办公区三楼连廊顶部整体和十三楼A座南步梯顶、十三楼B座北步梯顶（共约650平方米）防水等项目。

三、供应商资格要求

(一)具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条所规定的条件。

(二)本项目预算金额不超过6.5万元整，响应报价超过预算金额的视为无效响应。

(三)本项目不得将项目全部或部分转包给第三方，不接受联合体报价。

(四)满足上述资格要求方能进入询价环节，不满足则视为无效响应。

(五)营业范围应具备防水施工。

(六)经销商的最终确定以综合单价最低为准。

四、公告时间

2023年10月18日至2023年10月24日。

五、联系方式

公告期内，符合上述资格要求的供应商可与采购人联系提供投标文件。

采购人：聊城市机关事务管理局

联系人：刘建文  17852669907
现场勘探联系人：吴之勇  15806357797
　                          聊城市机关事务管理局

                               2023年10月17日

	报价单

	项目名称：昌润南路8号办公区楼顶防水项目

	采购单位：聊城市机关事务管理局
	联系人：刘建文
	联系电话：17852669907

	报价单位：
	联系人：
	联系电话：

	报价日期：2023年10月18日至10月24日
	截止时间：2023年10月24日17点

	付款方式：经甲方和物业验收合格后全额支付；乙方承诺该工程质保期一年，质保期内若出现工程质量问题，乙方免费维修或更换。

	主材：3mm双PE膜国标一型防水卷材。

辅材：液体卷材、铝合金扣条。
施工工艺：

1.依据现场屋面情况，将现有空鼓、脱落防水卷材清理、清除、吊装。

2.针对落水口、天沟部分做附加层铺贴。
3.对现有屋面做3mm+3mm（即：两遍）防水卷材施工，对东西侧外沿5公分，用铝合金扣条封边，边沿部分涂刷液体卷材。

	报价须知：报价单位应在2023年10月24日17时前将该报价单、营业执照副本复印件加盖公章，用文件袋密封，送至花园北路22号办公区市机关事务管理局二楼202交刘建文17852669907。

备注：现场勘探请联系吴之勇15806357797，地址昌润南路8号办公区（原市政府3#4#楼）。

	综合单价：大写         元               勘探面积：         平方米

报价总额：大写         元

公 司 名 称（公章）

年  月  日